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Sprint Bioscience medverkar vid delegationsresa 
till Washington DC

Sprint Bioscience ingår i en delegation som besöker Washington DC i USA den 11–14 mars, 
2024. Delegationen leds av Sveriges hälso- och sjukvårdsminister Acko Ankarberg Johansson.

”Vi är stolta och hedrade över att ha blivit inbjudna att medverka på den här resan. Det är ett 
erkännande av vårt bolag och forskning. Vi kommer att passa på att träffa tidigare kontakter när vi 
är på plats, men hoppas även knyta nya värdefulla kontakter under resan”, säger Johan Emilsson, 
vd för Sprint Bioscience.
 
Det är med anledning av undertecknandet av ett avtal mellan Sverige och USA för att stärka det 
bilaterala samarbetet kring cancerforskning, utveckling, innovation och implementering som 
ministern besöker Washington DC. Delegationen kommer bland annat att besöka det onkologiska 
centret på Johns Hopkins Hospital, och även träffa flera viktiga amerikanska opinionsledare inom 
cancerområdet. Syftet är att främja samarbete och kontakter mellan USA och Sverige inom 
framför allt cancerområdet. Stiftelsen Swecare, Socialdepartementet och svenska ambassaden 
står för programmet i Washington DC.

För vidare information, vänligen kontakta:

Johan Emilsson, vd, Sprint Bioscience
Tel: 08-411 44 55
Epost: johan.emilsson@sprintbioscience.com

Om Sprint Bioscience AB (publ)

Sprint Bioscience utvecklar småmolekylära  läkemedelsprogram med fokus på first-in-class
onkologi. Med en fragmentbaserad läkemedelsutvecklingsmetod utvecklar bolaget 
läkemedelsprogram på ett tids- och resurseffektivt sätt som utlicensieras till globala 
läkemedelsbolag under den prekliniska fasen. Bolaget har framgångsrikt ingått flertalet licensavtal. 
Bolaget har sitt säte i Stockholm med laboratorier i Huddinge. Sprint Bioscience-aktien är noterad 
på Nasdaq First North Premier Growth Market och handlas under kortnamnet SPRINT. Ytterligare 
information finns på bolagets hemsida; www.sprintbioscience.com.
Certified Advisor är FNCA Sweden AB; www.fnca.se.
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